Friederich des vorigen Bruder. Otto, ein Sohn Johannis. Friederich, auch ein Sohn Johannis. Günzel 
(Günther) wird 1264 in Katelburgischen Closter-Briefen gefunden. 

Wicherus hatte mit denen fratribus S. Lazari in Breitenbach einiger Güther wegen Streit, welcher 
aber anno 1288 beygeleget wurde, nachdem ihm die Brüder 3 Marck Silbers gezahlet, wie aus 
nachfolgenden erhellet: 

 Presentium et futurorum utilitati consulitur, cum rei geste ordo litteris et testibus con-
firmatur. Hinc est quod ego Wicherus de Botenstein et Adelheidis uxor mea nec non filii 
mei Johannes, Theodoricus, Godofridus, Cunradus, Swicherus et Guta, filia mea ac uni-
versi heredes mei tenore presentium recognoscimus lucide protestantes. Quod nos una-
nimi consensu pari 

consilio omni iuri et actioni quam habebamus vel habere poteramus in viros religiosos 
commendatorem et fratres de Bretinbeche et totum ordinem de Sancto Lazaro propter 
bona que nobis cesserunt hereditario iure a cognatis nostris Theodorico et fratribus suis 
de Helmboldisdorf abrenunciavimus principaliter propter Dominum. Acceptis nihilom-
inus a dictis fratribus tribus marcis argenti. Ita quod fratres memorati bona predicta 

82  Leuckf. Antiqu. Poeld. C. XIII. p. 49 
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libere perpetuo possideant et quiete. Testes huius rei sunt Dominus Theodoricus pleba-
nus in onvelt, Heinricus Camerarius de Mulh. miles. Fridericus minor 

de Botenstein. Albertus et Otto fratres. Rudolfus de Botenstein. Hartungus de Kirchberc 
et alii quamplures. Ut autem hec que a nobis facta sunt firma perpetuo et inconvulsa 
permaneant. presentem litteram Domini Abbatis de Ryphenstein. Domini Heinrici 
Camerarii de Mulh. Hartungi de Kirchberg et nostro sigillis sepe dictis fratribus de-
dimus consignatam. Datum anno Domini M.CC.LXXXVIII. XII. Kal. Februarii. 

Seine Gemahlin hieß Adelheid, mit welcher er 6 Kinder gezeuget, als Johannem, Theodericum, 
Godofridum, Cunradum, welcher Vicarius in Naumburg worden, Swicherum, Guttam.  

Rudolph lebte 1288, und hat wegen 4 Hufen Landes zu Sundhausen Streit mit denen Nonnen 
am Frauenberge zu Nordhausen gehabt. 

Ulrich war Zeuge, als Anno 1306 Henricus Abt zu Pegau von denen Thum Herrn zu St. Moritz in 
Naumburg eine Mühle in Aldenburg gekauft, und der Bischof Ulricus darein gewilliget.  

Albert war Anno 1424 Probst im Closter Bursfeld, wurde sehr alt, daß er a. 1430 abdankete. 

Eckard lebte 1448. 

4. Lauterberg oder Lutterberg, lat. mons serinus, hat ehemals seine eigene Grafen gehabt. Ich bin 
mit dem gewesenen Ebelebischen Rectore Paul Götzen gantz einig, daß zu Anfang des 13. Seculi 
nach Christi Geburth die ersten Grafen in Lutterberg